
Warszawa, 26 kwietnia 2012 r.

Szanowni Członkowie!!!

Mamy  przyjemność  poinformować  Państwa,  że  tegoroczne  Walne  Zebranie  Członków 
Stowarzyszenia Forum Recyklingu Samochodów odbędzie się w dniu 30 maja 2012 roku w hotelu 
Ambasador  Centrum ****  w Łodzi.  Będzie  to  spotkanie  wyjątkowe  nie  tylko  z  uwagi  na 
miejsce. Głównym elementem dyskusji o przyszłości będą przygotowywane zmiany do ustawy o 
recyklingu  pojazdów  wycofanych  z  eksploatacji,  które  mogą  w  zasadniczy  sposób  zmienić 
warunki funkcjonowania stacji demontażu. Chcemy również, zgodnie ze zgłaszanymi postulatami, 
wspólnie spędzić mile czas po obradach Walnego Zebrania. 

Oficjalna część Walnego Zebrania  obejmie między innymi  sprawozdanie z działalności 
Zarządu  za  rok  2011  oraz  dyskusję  kierunków  działań  Stowarzyszenia  w  roku  2012,  ze 
szczególnym   uwzględnieniem  zmian  w  ustawie  o  recyklingu  pojazdów  wycofanych  z 
eksploatacji, zakończoną głosowaniem uchwał i wniosków. 

Będzie  nam  niezwykle  miło  jeżeli  zechcą  Państwo  przybyć  wraz  z  osobami 
towarzyszącymi.  W  trakcie  obrad  Walnego  Zebrania  osobom  towarzyszącym  proponujemy 
skorzystanie z Centrum Rekreacyjnego hotelu (atrakcje Centrum wliczone są w cenę noclegu).

Po  obiedzie  zaprosimy Państwa  do  skorzystania  z  zaplanowanych  atrakcji:  zwiedzania 
zabytkowych zabudowań Łodzi oraz spacer słynną ulicą Piotrkowską.

O godzinie 20.00 rozpocznie się uroczysta kolacja, którą umili Państwu zespół muzyczny.

Szczegółowy program stanowi załącznik do niniejszego zaproszenia.

Uczestnictwo  w  obradach  Walnego  Zebrania  i  obiedzie  jest  bezpłatne.  Dla  chcących 
spędzić wspólnie czas po Walnym Zebraniu  koszt atrakcji (zwiedzanie Łodzi, uroczysta kolacja) 
wynosi  250 zł  brutto od osoby.  Jeżeli  zechcą Państwo skorzystać również z noclegu w hotelu 
Ambasador Centrum **** zarezerwowaliśmy dla Państwa 150 miejsc noclegowych. Cena pokoju 
jednoosobowego to 280 zł brutto, pokoju dwuosobowego to 340 zł brutto (płatne przez uczestnika 
w recepcji hotelu).

Wszystkich  Państwa,  którzy  zechcą  skorzystać  z  dodatkowego  programu   prosimy  o 
nadsyłanie karty zgłoszeniowej oraz  wniesienie opłaty przelewem na konto BANK PEKAO S.A. 
66 1240 5921 1111 0000 4757 2007. W przypadkach losowych zwrot wpłaconej kwoty nastąpi na 
warunkach podanych w karcie zgłoszeniowej. Zgłoszenia prosimy przesłać drogą  elektroniczną 
na adres  sekretariat@fors.pl     lub  faksem pod numer 22/8740114 w nieprzekraczalnym terminie 
do 14 maja 2012 roku. 

Jeżeli będą Państwo korzystać również z noclegu koniecznie prosimy tę informację 
zaznaczyć w odpowiednim miejscu na karcie zgłoszeniowej. 

Ze względów organizacyjnych prosimy o potwierdzenie udziału w Walnym Zebraniu 
także w przypadku gdy nie będą Państwo korzystać z dodatkowego programu.

Z poważaniem

Zarząd FORS
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